

**MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO JARÍ/AP****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020****PROCESSO LICITATÓRIO 1050/2019****LICITANET®**  
LICITAÇÕES ON-LINE**Vencedor(es) do(s) Item(s)****Fornecedor: N DO S G RODRIGUES - 04.268.390/0001-36**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	400,00	FD	ACHOCOLATADO EM PÓ – PACOTES DE 200 G. (FARDO COM 24 PACOTES).	MARATA	MARATA	R\$ 104,50	R\$ 41.800,00	R\$ 113,02	R\$ 45.208,00	7,54 %	R\$ 8,52
2	600,00	FD	AÇUCAR REFINADO – PACOTE 1 KG. (FARDO COM 30 KG).	UNIÃO	UNIÃO	R\$ 90,00	R\$ 54.000,00	R\$ 104,39	R\$ 62.634,00	13,78 %	R\$ 14,39
3	100,00	FD	ARROZ TIPO 01 - PACOTE DE 1 KG. (FARDO COM 30 PACOTES).	FAZENDA	FAZENDA	R\$ 108,00	R\$ 10.800,00	R\$ 111,01	R\$ 11.101,00	2,71 %	R\$ 3,01
4	100,00	FD	ARROZ TIPO 02 - PACOTE DE 1 KG. (FARDO COM 30 PACOTES).	ZILMAR	ZILMAR	R\$ 96,50	R\$ 9.650,00	R\$ 97,79	R\$ 9.779,00	1,32 %	R\$ 1,29
5	50,00	CX	AVEIA CEREAL FINA - PACOTE DE 200 G. (CAIXA COM 12 PACOTES).	NESTLE	NESTLE	R\$ 59,50	R\$ 2.975,00	R\$ 78,89	R\$ 3.944,50	24,58 %	R\$ 19,39
6	34,00	CX	AZEITE DE DENDÊ 500 ML	MARIZA	MARIZA	R\$ 91,50	R\$ 3.111,00	R\$ 91,82	R\$ 3.121,88	0,35 %	R\$ 0,32
7	700,00	CX	BISCOITO DE MAISENA - PACOTES DE 400 G. (CAIXA COM 20 PACOTES).	MARIA	MARIA	R\$ 83,50	R\$ 58.450,00	R\$ 90,41	R\$ 63.287,00	7,64 %	R\$ 6,91
8	700,00	CX	BOLACHA CREAM CRAKER – PACOTES 400 G. (CAIXA COM 20 PACOTES).	ESTRELA	ESTRELA	R\$ 76,50	R\$ 53.550,00	R\$ 92,27	R\$ 64.589,00	17,09 %	R\$ 15,77
9	75,00	FD	CAFÉ - PACOTE DE 250 G. (FARDO COM 20 PACOTES).	MARATA	MARATA	R\$ 113,50	R\$ 8.512,50	R\$ 114,84	R\$ 8.613,00	1,17 %	R\$ 1,34
10	90,00	CX	CHARQUE - PACOTE 5 KG. (CAIXA COM 6 PACOTES)	KADAO	KADAO	R\$ 661,50	R\$ 59.535,00	R\$ 661,86	R\$ 59.567,40	0,05 %	R\$ 0,36
11	5,00	CX	CÔCO RALADO - PACOTE DE 100 G. CAIXA COM 24 UNIDADES.	MARIZA	MARIZA	R\$ 132,00	R\$ 660,00	R\$ 132,10	R\$ 660,50	0,08 %	R\$ 0,10
12	35,00	FD	CONDIMENTO MISTO - PACOTE DE 500 G. (FARDO COM 20 UNIDADES).	MARATA	MARATA	R\$ 103,50	R\$ 3.622,50	R\$ 103,58	R\$ 3.625,30	0,08 %	R\$ 0,08
13	35,00	FD	CORANTE DE ALIMENTO (COLORAU) - PACOTE DE 500 G. (FARDO COM 20 UNIDADES).	MARATA	MARATA	R\$ 71,00	R\$ 2.485,00	R\$ 93,14	R\$ 3.259,90	23,77 %	R\$ 22,14
14	50,00	CX	CREME DE LEITE - PACOTE DE 200 G - CAIXA DE 27 UNIDADES.	MOCOCA	MOCOCA	R\$ 64,35	R\$ 3.217,50	R\$ 84,62	R\$ 4.231,00	23,95 %	R\$ 20,27
15	55,00	CX	EXTRATO DE	QUERO	QUERO	R\$ 62,00	R\$	R\$ 62,00	R\$ 3.410,00	0,00	0,00

			TOMATE - RECIPIENTE DE 190 G. (CAIXA COM 24 UND).									3.410,00
16	20,00	FD	FARINHA DE TRIGO (COM FERMENTO) - PACOTE DE 1 KG. (FARDO DO 10 PACOTES).	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	R\$ 39,90	R\$ 798,00	R\$ 46,81	R\$ 936,20	14,76 %	R\$ 6,91	
17	89,00	FD	FARINHA DE TRIGO (SEM FERMENTO) - PACOTE DE 1 KG. (FARDO COM 10 PACOTES).	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	R\$ 34,90	R\$ 3.106,10	R\$ 44,88	R\$ 3.994,32	22,24 %	R\$ 9,98	
18	117,00	FD	FEIJÃO RAJADO - PACOTE DE 1 KG. (FARDO COM 30 PACOTES).	DONA DE	DONA DE	R\$ 203,25	R\$ 23.780,25	R\$ 203,35	R\$ 23.791,95	0,05 %	R\$ 0,10	
19	50,00	CX	LEITE CONDENSADO - PACOTE DE 395 G - CAIXA DE 27 UNIDADES.	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	R\$ 99,99	R\$ 4.999,50	R\$ 146,33	R\$ 7.316,50	31,67 %	R\$ 46,34	
20	50,00	CX	LEITE DE CÔCO - FRASCO DE 400 ML. (CAIXA COM 12 UNIDADES).	MARIZA	MARIZA	R\$ 82,15	R\$ 4.107,50	R\$ 82,18	R\$ 4.109,00	0,04 %	R\$ 0,03	
21	500,00	FD	LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE DE 200 G. (FARDO COM 50 PACOTES).	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	R\$ 199,00	R\$ 99.500,00	R\$ 231,89	R\$ 115.945,00	14,18 %	R\$ 32,89	
22	335,00	FD	MACARRÃO ESPAGUETE - PACOTE COM 500G (FARDO COM 10 PACOTES).	GOSTOSO	GOSTOSO	R\$ 22,90	R\$ 7.671,50	R\$ 45,62	R\$ 15.282,70	49,80 %	R\$ 22,72	
23	22,00	BD	MARGARINA - (BALDE 15 KG).	PASTELLA	PASTELLA	R\$ 115,00	R\$ 2.530,00	R\$ 116,07	R\$ 2.553,54	0,92 %	R\$ 1,07	
24	110,00	FD	MASSA DE SOPA - PACOTE DE 500 G. (FARDO COM 20 PACOTES).	PAULISTA	PAULISTA	R\$ 78,15	R\$ 8.596,50	R\$ 78,18	R\$ 8.599,80	0,04 %	R\$ 0,03	
25	100,00	FD	MILHARINA - PACOTE DE 500G G. (FARDO COM 30 PACOTES).	SINHA	SINHA	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00	R\$ 54,67	R\$ 5.467,00	10,37 %	R\$ 5,67	
26	190,00	FD	MILHO BRANCO - PACOTES DE 500 G. (FARDO COM 20 PACOTES).	SINHA	SINHA	R\$ 66,75	R\$ 12.682,50	R\$ 66,81	R\$ 12.693,90	0,09 %	R\$ 0,06	
27	20,00	CX	MILHO DE PIPOCA - PACOTE DE 200 G - CAIXA COM 48 PACOTES.	SINHA	SINHA	R\$ 81,75	R\$ 1.635,00	R\$ 81,88	R\$ 1.637,60	0,16 %	R\$ 0,13	
28	52,00	FD	MORTADELA - CAIXA DE 4 UNIDADES DE 3 KG.	FRIMESA	FRIMESA	R\$ 100,00	R\$ 5.200,00	R\$ 101,58	R\$ 5.282,16	1,56 %	R\$ 1,58	
29	55,00	CX	ÓLEO DE SOJA - GARRAFA 900ML. (CAIXA COM UNIDADES).	CONCORDIA	CONCORDIA	R\$ 100,00	R\$ 5.500,00	R\$ 103,50	R\$ 5.692,50	3,38 %	R\$ 3,50	
30	68,00	FD	PROTEÍNA DE SOJA - PACOTE DE 400 G. (FARDO COM 30 PACOTES).	SINHA	SINHA	R\$ 145,35	R\$ 9.883,80	R\$ 145,42	R\$ 9.888,56	0,05 %	R\$ 0,07	
31	30,00	FD	SAL IODADO - PACOTE DE 1	SINHA	SINHA	R\$ 23,99	R\$ 719,70	R\$ 39,16	R\$ 1.174,80	38,74 %	R\$ 15,17	

32	50,00	CX	KG. (FARDO COM 30 PACOTES). SALSICHAS ENLATADAS - LATA DE 300 G - CAIXA DE 24 UNIDADES	BORDON	BORDON	R\$ 72,90	R\$ 3.645,00	R\$ 72,94	R\$ 3.647,00	0,05 %	R\$ 0,04
33	125,00	CX	SARDINHA ENLATADA - LATA 125 G. (CAIXA COM 50 LATAS).	88	88	R\$ 149,00	R\$ 18.625,00	R\$ 157,10	R\$ 19.637,50	5,16 %	R\$ 8,10
34	35,00	CX	TEMPERO COMPLETO - 300 G. CAIXA COM 24 UNIDADES	MARIZA	MARIZA	R\$ 74,50	R\$ 2.607,50	R\$ 75,16	R\$ 2.630,60	0,88 %	R\$ 0,66
35	55,00	CX	VINAGRE - GARRAFA DE 500 ML. (CAIXA COM 12 GARRAFAS).	MARATA	MARATA	R\$ 17,99	R\$ 989,45	R\$ 28,36	R\$ 1.559,80	36,57 %	R\$ 10,37
36	150,00	KG	ALHO	VECTOR	VECTOR	R\$ 29,75	R\$ 4.462,50	R\$ 29,77	R\$ 4.465,50	0,07 %	R\$ 0,02
37	3.000,00	KG	CARNE BOVINA MOÍDA	FRIBOI	FRIBOI	R\$ 20,50	R\$ 61.500,00	R\$ 20,50	R\$ 61.500,00	0,00	0,00
38	3.000,00	KG	CARNE BOVINA SEM OSSO	FRIBOI	FRIBOI	R\$ 22,99	R\$ 68.970,00	R\$ 28,16	R\$ 84.480,00	18,36 %	R\$ 5,17
39	300,00	KG	CEBOLA	CEBOLAS	CEBOLAS	R\$ 6,99	R\$ 2.097,00	R\$ 8,51	R\$ 2.553,00	17,86 %	R\$ 1,52
40	290,00	KG	CENOURA	CENOURAS	CENOURAS	R\$ 4,89	R\$ 1.418,10	R\$ 8,41	R\$ 2.438,90	41,85 %	R\$ 3,52
41	20,00	CX	OVOS - CAIXA COM 30 DÚZIAS	AVINE	AVINE	R\$ 165,99	R\$ 3.319,80	R\$ 170,50	R\$ 3.410,00	2,65 %	R\$ 4,51
42	51.481,00	UND	PÃO DE CHÁ	LEITE	LEITE	R\$ 0,49	R\$ 25.225,69	R\$ 0,67	R\$ 34.492,27	26,87 %	R\$ 0,18
43	3.000,00	KG	PEITO DE FRANGO	AMERICANO	AMERICANO	R\$ 13,99	R\$ 41.970,00	R\$ 15,77	R\$ 47.310,00	11,29 %	R\$ 1,78
<b>Total R\$ 746.218,89</b>								<b>Total R\$ 839.521,58</b>		<b>11,11%</b>	<b>R\$ 93.302,69</b>

**Fornecedor(es) participante(s)**

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
<b>N DO S G RODRIGUES</b>	<b>04.268.390/0001-36</b>	<b>1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43</b>	R\$ 746.218,89	R\$ 839.521,58	11,11%	R\$ 93.302,69
<b>Total Geral</b>			<b>R\$ 746.218,89</b>	<b>R\$ 839.521,58</b>	<b>11,11%</b>	<b>R\$ 93.302,69</b>